
 

 
 

Liste des Maires de 1793 à 2017 

 
 

  Mandats 
   

1793  - MARÉCHAL Louis, Officier Public. 1 AN 

1794 - MARÉCHAL Rémy, élu.      3 ANS 

1797 - MARÉCHAL Etienne, Agent municipal élu.      2 ANS 

1799 - MARÉCHAL Rémy, Agent puis Adjoint Municipal.       1 AN 

1800 - GATEAU Nicolas      1 AN 

1801 - FERGEOT VILLERS Pierre Denis      8 ANS 

1809 - HAMARD Baptiste      4 ANS 

1813 - BAUBION Jacques      3 ANS 

1816 - TÉTON Pierre.    32 ANS 

1848 - Du Temple de CHEVRIGNY Louis Charles, Maire élu,   27 ANS 

 Nommé en 1855, en 1860 élu en 1870, nommé en 1870, élu en 1871.  

1875 - BRIÈRE Pierre Noël, Maire, démission.     1 AN 

1876 - PIQUET Louis François.     3 ANS 

1879 - BAUDOUIN Jacques Frédéric.     7 ANS 

1886 - De KAINLIS Oscar.     7 ANS 

1893 - MARCHAND Ernest.   11 ANS 

1904 - PORTOIS Constant.     2 ANS 

1906 - RUELLE Henri.     5 ANS 

1911 - LAURENT Lucien.   24 ANS 

1935 - GALLOT René.      2ANS 

1937 - HUVEAU Noël.   16 ANS 

1953 - GODARD Camille.     6 ANS 

1959 - COURBARIEN Georges.     6 ANS 

1965 - BROSSIER Maurice. 6 ANS 

1971 - GUET Jean-Jacques.                           ( Septembre 2016 ) 45 ANS 

2016 - MAILLARD Dominique                           ( Octobre 2016 )  En cours 
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